
3 CALON

BIL NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON

1 BASRI BIN OMAR K100000471 1

2 SARINA BINTI MANAS K100000795 2

3 MOHAMAD ZAIDI BIN MAHAMUD K100000730 3

3 CALON

BIL NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON

1 HAMZAH BIN HUSSAIN K100000310 1

2 HABIB AHMAD MUHAIYUDDIN BIN HABIB DANIAL K100000460 2

3 MOHD JAMAIL BIN ZAINOL K100000612 3

3 CALON

BIL NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON

1 BADRUL AZIZAH BIN ABD MLAIK K100000041 1

2 YAHAYA BIN TAHA K1000000830 2

3 MANSOR BIN YOUB K100000604 3

NAIB KETUA CABANG

PEMILIHAN KEADILAN 2018
SENARAI CALON CABANG

MASJID TANAH

KETUA CABANG

TIMBALAN KETUA CABANG

PEMILIHAN KEADILAN 2018
SENARAI CALON CABANG



37 CALON

BIL NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON

1 DESA BIN RAMLI K1000001248 1

2 ABD RAZAK BIN EMBOY K100000269 2

3 MOHD KHAIRI BIN AHMAD K100000735 3

4 RAMIZON BIN HARUN K100000503 4

5 AZIZIAN BIN AYOB K100000630 5

6 SITI ZAITON BINTI WAHAB K1000000809 6

7 HAMDAN BIN SULAIMAN K1000001281 7

8 SHAHANA BINTI HASHIM K100000218 8

9 SITI AMINAH BINTI AHMAD K1000000898 9

10 NADIRAH BINTI AZIZAN K1000001165 10

11 MOHD DALI BIN AHMAD K100000356 11

12 YAP CHIA YONG K100000596 12

13 HAFIZUDIN NAIM BIN AHMAD RADZI K1000001166 13

14 EWE HUA CHOON K100000472 14

15 MUHAMMAD HAFIZ IMAN BIN SHAHRIN K1000000834 15

16 FAIRUZZAKI BIN MOHD RODHI K100000474 19

18 JAMAL NASIR KHAN BIN AMJAD K1000002206 17

19 MAJNAH MUSA K1000001381 18

17 ZAIDI NOR BIN YUSOP K100000775 16

20 ABDUL LATIFF BIN ENOUT K100000609 20

21 YAHYA ISA K1000000921 21

22 ROKIAH BINTI HAMAN K100000614 22

23 ABDUL WAHAB BIN SAAD K100000467 23

24 MUHAMAD KHIR BIN ISMAIL K1000001300 24

25 MOHD FAIZAL BIN ARIFFIN K1000001587 25

26 MOHD FAHMI BIN AHMAD K1000001167 26

AHLI JAWATANKUASA CABANG



27 MOHD REJAB BIN HAMZAH K100000378 27

28 SYAHIDAH BT SHUIB K1000000864 28

29 SHARIFF BIN SALLEH K100000181 29

30 MOHAMAD NAYAN BIN ARIFFIN K1000001475 30

31 SUHAILA BT SHUIB K1000000866 31

32 ABDUL GHANI BIN MOHAMAD ZALI K1000001711 32

33 MUHAMMAD TARMIZI BIN ISHAK K1000000823 33

34 CHE SAAD BIN CHE MAN K1000001466 34

35 ALI AMRAN BIN HAMZAH K100000469 35

36 SALMAH BINTI ADAM K1000002201 36

37 SITI MALIJAH BT AHMAD K1000001097 37



3 CALON

BIL NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON

1 HABIB AHMAD IRFAN BIN HABIB DANIAL K100000514 1

2 AZRUL SYAMRI BIN A`DLI K100000631 2

3 MUHAMMAD HAFIZ IMAN BIN SHAHRIN K1000000834 3

3 CALON

BIL NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON

1 MOHD FAIZAL BIN ARIFFIN K1000001587 1

2 ABDUL GHANI BIN MAHAMUD K100000689 2

3 JAMAL NASIR KHAN BIN AMJAD K1000002206 3

3 CALON

BIL NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON

1 ABDUL RAHIM BIN SHAARI K1000002205 1

2 MUHAMMAD SHAFIQ BIN MAT SOFPI K100000608 2

3 SULAIMAN BIN RAMLI K100000682 3

KETUA AMK CABANG

TIMBALAN KETUA AMK CABANG

NAIB KETUA AMK CABANG



24 CALON

BIL NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON

1 MUHAMMAD AZRI BIN SHARIFF K1000000824 1

2 SYAHIDAH BT SHUIB K1000000864 2

3 MOHD NAZIF BIN MANSOR K100000607 3

4 AINUR MARDHIAH BT ABD MALIK K1000000839 4

5 HASMAN BIN SHARIF K100000314 5

6 MOHD RASHWAN BIN OTHMAN K1000000861 6

7 NOORAZIRAH BT YAHAYA K1000000826 8

8 NOR AIME NADIA BT ABD SAMAD K1000000811 10

9 AMIR BIN IDRIS K100000626 11

10 MUHAMMAD HAFIZI BIN SHAARI K1000000837 12

11 MOHD SHAH FARIZAN BIN YAHAYA K1000001093 13

12 MUHAMAD SAMSUDIN BIN GHAZALI K100000491 14

13 SITI AMINAH BT DESA K1000000822 15

14 AZRUL BIN ABD RASHID K1000000887 17

15 NOOR AZIHAH BT YAHAYA K1000000827 18

16 MUHAMMAD IZHAM BIN SYARIFF K1000000854 19

17 MOHD NIZAN BIN CHE MAI K100000653 20

18 MUHAMMAD TARMIZI BIN ISHAK K1000000823 21

19 AMAR BIN ABAS K100000288 22

20 MOHD SHAHARIZAL BIN YAHAYA K1000000829 23

21 ABDUL HADI BIN NAYA K100000520 24

22 MUHAMMAD HAFIZUDDIN BIN SHAHRIN K1000000836 25

23 MASYITOH BINTI M.RASMI K100000089 26

24 MOHD ZULHAZMI BIN OSMAN K1000000863 27

AHLI JAWATANKUASA AMK CABANG



3 CALON

BIL NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON

1 SITI AMINAH BINTI AHMAD K1000000898 1

2 NAZIROH BINTI RADZI K100000606 2

3 AFISHAH BINTI SAID K1000000814 3

3 CALON

BIL NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON

1 SITI ZAWIYAH BINTI OTHMAN K100000681 1

2 MAJNAH MUSA K1000001381 2

3 SARINA BINTI MANAS K100000795 3

3 CALON

BIL NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON

1 ROKIAH BINTI HAMAN K100000614 1

2 HALIJAH BINTI DARUS K100000065 2

3 NADIRAH BINTI AZIZAN K1000001165 3

TIMBALAN KETUA WANITA CABANG

NAIB KETUA WANITA CABANG

KETUA WANITA CABANG



19 CALON

BIL NAMA CALON NO ANGGOTA NO. CALON

1 NOR AIME NADIA BT ABD SAMAD K1000000811 1

2 SALMAH BINTI ADAM K1000002201 2

3 MASYITOH BINTI M.RASMI K100000089 3

4 SYAHIDAH BT SHUIB K1000000864 4

5 SITI MALIJAH BINTI AHMAD K1000001097 5

6 AINUR MARDHIAH BT ABD MALIK K1000000839 6

7 KHATIJAH BINTI ABDUL K100000083 7

8 SITI AZANAH BT MAT PIAH K100000505 8

9 NURMA BINTI YOUB K100000667 9

10 FARIDAH BINTI ISMAIL K1000001463 10

11 ROKIAH BINTI SHAARI K100000672 11

12 ROHANI BINTI ABU BAKAR K100000670 12

13 NAASHITOH BINTI ISMAIL K100000247 13

14 SITI AMINAH BT DESA K1000000822 14

15 CHE MA BINTI ISMAIL K100000785 15

16 SHAHANA BINTI HASHIM K100000218 16

17 SUHAILA BT SHUIB K1000000866 17

18 ROSNAH BINTI AYOB K100000162 18

19 AMNAH BINTI ISMAIL K1000001482 19

AHLI JAWATANKUASA WANITA CABANG


